
2017 metai RUGSĖJIS 
 

Poezija: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, rugs. 5, p. 1. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyks susitikimas su poetu eseistu, Nacionalinės kultūros ir meno 

premijos laureatu D. Kajoku, jo eilėraščių rinktinės "Poezija, o gal ir ne ji" pristatymas. Renginyje dalyvaus 
dramaturgė, aktorė D. Čepauskaitė. 

 
Keliuotytė, Rasa. Rageliuose - atlaidai ir garbingas jubiliejus / Rasa Keliuotytė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 

2017, rugs. 5, p. 1, 5. 
 
Rageliuose vyko tradiciniai Pijaus X atlaidai, kurie sutapo su senųjų Ragelių 450 metų jubiliejumi. Kaimo 

bibliotekoje vyko šventinė konferencija, kurios metu bibliotekininkė R. Lapienienė priminė kaimo istoriją ir praeitį. 
 
Renginiai Olkinų šeimos atminimui įprasminti - "G. R." inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2017, rugs. 5, p. 3. 
 
Asociacija "Rokiškio teatras", Krašto muziejus ir J. Keliuočio viešoji biblioteka kviečia į renginius, skirtus 

įprasminti Panemunėlio žydų Olkinų šeimos atminimą. Apie šių įstaigų bendradarbiavimą projekte "Nutildytos 
mūzos", jo metu vykusius renginius, įamžintą prisiminimą Panemunėlio miestelyje pastačius medžio drožėjo V. 
Zakarkos skulptūrą M. Olkinaitei, Rokiškio krašto kultūros žurnale "Prie Nemunėlio" išspausdintus M. Olkinaitės 
dienoraščio tekstus. 

 
Paroda: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, rugs. 7, p. 1. 
 
Salų bibliotekoje vyks pretendento į tautodailininkų gretas R. Gavėnavičiaus tapybos darbų paroda. 
 
Poezija: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, rugs. 7, p. 1. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyks susitikimas su poetu eseistu, Nacionalinės kultūros ir meno 

premijos laureatu D. Kajoku, jo eilėraščių rinktinės "Poezija, o gal ir ne ji" pristatymas. 
 
Rokiškio jauna širdis! - "Rokiškio kultūros centro" inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2017, rugs. 7, p. 2. 
 
Rokiškio miestas minės 518 metų gimtadienį, kurio metu keturias dienas vyks įvairūs renginiai, tarp jų ir J. 

Keliuočio bibliotekoje konferencija, skirta J. Keliuočio 115-osioms gimimo metinėms paminėti. 
 
Poezija, o gal ne ji…. - Iliustr. - "G. R" inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2017, rugs. 9, p. 6. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyko susitikimas su Nacionalinės meno ir kultūros premijos 

laureatu D. Kajoku, kuris pristatė savo rinktinę "Poezija, o gal ne ji". Su juo kartu viešėjo poetė, dramaturgė, 
aktorė D. Čepauskaitė. Svečius pristatė Panevėžio apskrities G. Petkevičaitės-Bitės bibliotekos darbuotoja E. 
Pažemeckaitė. 

 
Kviečia skaityti. - Iliustr. - "G. R." inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2017, rugs. 9, p. 6. 
 
Panemunio bibliotekininkė E. Baronienė skaitytojus kviečia į biblioteką. 
 
Šulcienė, Nida. Įamžintas Panemunėlyje gyvenusių žydų šeimos atminimas / Nida Šulcienė. - Iliustr. // 

Gimtasis Rokiškis. - 2017, rugs. 12, p. 3. 
 
Asociacijos "Rokiškio teatras" iniciatyva, pastatytu spektakliu "Nutildytos mūzos" prisimintas žydų Olkinų 

šeimos tragiškas likimas, toliau šeimos atminimas įprasmintas Rokiškio krašto muziejuje įteikiant 1918-1920 m. 
kario savanorio RuvinoBūno premiją, paminkliniu akmeniu paženklintas miškelis, kuriame buvo sušaudyti Olkinųir 



Jofių šeimų nariai, Panemunėlio geležinkelio stotyje kur gyveno Olkinų šeima J. Keliuočio viešosios bibliotekos 
iniciatyva pastatytas menininko V. Zakarkos išdrožtas koplytstulpis. 

 
Artėja Juozo Keliuočio 115-osios gimimo metinės - "G. R." inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2017, rugs. 14, p. 2. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyks konferencija, skirta kultūros veikėjo, žurnalisto J. Keliuočio 

115-osioms gimimo metinėms. 
 
Palestina: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, rugs. 16, p. 1. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyks knygos "Palestina: laisvė yra labai graži" pristatymas. 

Renginyje dalyvaus knygos autorė, žurnalistė G. Steikūnaitė ir visuomeninio judėjimo "Solidarūs su Palestina" 
įkūrėja G. Tervidytė. 

 
Bičiūnaitė, Vilma. Drugeliai kvietė į "Jurginžiedį" / Vilma Bičiūnaitė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2017, 

rugs. 19, p. 5. 
 
Bajorų kaime vyko tradicinis "Jurginžiedis - 9". Šventėje pristatyta N. Statulevičienės iš Tervydžių kaimo 

rankinių kolekcija, galimėjo pamatyti A.Ziemelytės drugelių kolekciją, bibliotekininkės V.Krasauskienės 
fotonuotraukų parodą. 

 
Premija: Vakar Šiandien Rytoj. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2017, rugs. 21, p. 1. 
 
Šių metų literatūrinė J. Keliuočio premija skirta dailininkui, fotomenininkui R. Dichavičiui už fotoalbumuose 

"Laisvės paženklinti" įamžintus Lietuvos menininkų darbus, perteikiančius atkurtos Lietuvos laisvę. Premija bus 
įteikta J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje. 

 
Kursai: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, rugs. 21, p. 1. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo skyrius kviečia į nemokamus kompiuterinio 

raštingumo mokymus. 
 
Paroda: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, rugs. 26, p. 1. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos skaitykloje veikia paroda "Iš Juozo Keliuočio asmeninės 

bibliotekos". 
 
Popietė: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, rugs. 26, p. 1. 
 
Konstantinavos bibliotekoje rengiama popietė "Spalvos rūbų ir kalbos mūs gimtosios Lietuvos". Renginį 

organizuoja bendruomenė kartu su biblioteka. 
 
Knyga: Vakar Šiandien Rytoj. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2017, rugs. 28, p. 1. 
 
Tarpukario Lietuvos kultūros veikėjo, žurnalisto J. Keliuočio 115-ųjų gimimo metinių proga išleista J. 

Brazausko knyga "Juozo Keliuočio drama". Knygos leidybą rėmė rajono ūkininkas S. Jasinevičius ir Rokiškio J. 
Keliuočio viešoji biblioteka. Knygos pristatymas vyks konferencijoje, skirtoje J. Keliuočiui paminėti. 

 
Biblioteka kelsis į banko patalpas - "G. R." inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2017, rugs. 28, p. 2. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos direktorė A. Matiukienė apie numatytą bibliotekos renovacijos 

darbų pradžią, bibliotekos persikraustymą į DNB banko patalpas. 
 
Paskaita: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, rugs. 30, p. 1. 



 
Kavoliškio bibliotekoje vyks paskaita Tarptautinei širdies dienai paminėti, kurią ves gydytojas kardiologas V. 

Semaška. 
 
Matiukienė, Alicija. Bibliotekos, verslo ir nevyriausybinių organizacijų klasteris "Versli biblioteka" / Alicija 

Matiukienė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2017, rugs. 30, p. 3. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos direktorė, projekto vadovė apie įgyvendintą 2014-2020 Interreg 

V-A Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos projektą "Verslo paramos sistemos sukūrimas ir 
prieinamumas Žiemgaloje, Kuržemėje ir šiaurės Lietuvoje", įkurtą bibliotekos, NVO ir smulkaus verslo atstovų 
klasterį "Versli biblioteka", tikslus. 


